
工 種 種 別 規 格 単 位 数 量 摘 要

土砂　小規模

土砂　小規模

コンパクタ（1）

コンパクタ（1）

コンパクタ（1）

切土部

盛土部

φ300　ダブル管

φ300用

既製品　800-2型

□800-H300

□1200

RC-40

W≧2.5m t=10cm

チェンソー

残土整地 m3 2.1

【準備工】

人力刈払 ha 0.22

砂利舗装工 m2 1080.0

現場打トランジション 箇所 1.0

仮設道路工

嵩上工 箇所 4.0

水槽蓋 枚 4.0

高密度ポリエチレン管継手 個 99.0

水槽工 箇所 4.0

水路工

高密度ポリエチレン管 ｍ 392.0

法面整形 m2 121.1 70.0+51.1

法面整形 m2 301.7 102.8+198.9

盛土 m3 144.9

法面工

床掘 m3 262.7

埋戻 m3 225.6

土工

掘削 m3 151.1

数 量 一 覧 表

【管水路工事】



土　量　配　分　表

掘削 250.7 × 0.9 ＝225.6 埋戻

151.1 225.6

床掘 161.0 × 0.9 ＝144.9 盛土

262.7 144.9

建設発生土
151.1＋262.7－250.7－161.0＝ 2.1

2.1



断 面 平 均 断 面 平 均 断 面 平 均

C 断 面 E 断 面 Fu 断 面

No.0 0.4   －   － 0.4   －   － 0.4   －   －

+50.0 50.00 0.7 0.55 27.5 0.8 0.60 30.0 0.7 0.55 27.5

+100.0 50.00 0.4 0.55 27.5 0.5 0.65 32.5 0.4 0.55 27.5

+150.0 50.00 0.5 0.45 22.5 0.7 0.60 30.0 0.6 0.50 25.0

+200.0 50.00 0.0 0.25 12.5 0.8 0.75 37.5 0.7 0.65 32.5

+250.0 50.00 0.7 0.35 17.5 0.5 0.65 32.5 0.4 0.55 27.5

+300.0 50.00 0.4 0.55 27.5 0.8 0.65 32.5 0.7 0.55 27.5

+318.0 18.00 0.1 0.25 4.5 0.7 0.75 13.5 0.6 0.65 11.7

+350.0 32.00 0.2 0.15 4.8 0.6 0.65 20.8 0.5 0.55 17.6

+372.0 22.00 0.2 0.20 4.4 0.8 0.70 15.4 0.7 0.60 13.2

+396.0 24.00 0.0 0.10 2.4 0.7 0.75 18.0 0.6 0.65 15.6

合 計 396.00 151.1 262.7 225.6

数 量 計 算 書
土 工

測 点 距 離

掘 削 床 堀 埋 戻

数 量 数 量 数 量



断 面 平 均 断 面 平 均 断 面 平 均

B 断 面 断 面 断 面

No.0 0.3   －   －

+50.0 50.00 0.7 0.50 25.0

+100.0 50.00 0.7 0.70 35.0

+150.0 50.00 0.2 0.45 22.5

+200.0 50.00 0.0 0.10 5.0

+250.0 50.00 0.6 0.30 15.0

+300.0 50.00 0.3 0.45 22.5

+318.0 18.00 0.1 0.20 3.6

+350.0 32.00 0.5 0.30 9.6

+372.0 22.00 0.0 0.25 5.5

+396.0 24.00 0.1 0.05 1.2

合 計 396.00 144.9

数 量 計 算 書
土 工

測 点 距 離

盛 土

数 量 数 量 数 量



断 面 平 均 断 面 平 均 断 面 平 均

断 面 断 面 断 面

No.0 0.0   －   －

+50.0 50.00 0.5 0.25 12.5

+100.0 50.00 0.4 0.45 22.5

0.0

+150.0 50.00 0.5 0.25 12.5 0.0 0.20 10.0

+200.0 50.00 0.0 0.25 12.5

+250.0 50.00 0.9 0.45 22.5

0.0

+300.0 50.00 0.0 0.45 22.5 0.6 0.30 15.0

+318.0 18.00 0.2 0.40 7.2

+350.0 32.00 1.2 0.70 22.4

+372.0 22.00 0.0 0.60 13.2

+396.0 24.00

合 計 396.00 70.0 102.8

数 量 計 算 書
法 面 工 （ 左 ）

測 点 距 離

法 面 整 形 （ 切 土 ） 法 面 整 形 （ 盛 土 ）

数 量 数 量 数 量



断 面 平 均 断 面 平 均 断 面 平 均

断 面 断 面 断 面

No.0 0.5   －   －

+50.0 50.00 0.5 0.50 25.0

0.0

+100.0 50.00 0.0 0.25 12.5 1.4 0.70 35.0

+150.0 50.00 0.6 1.00 50.0

+200.0 50.00 0.0 0.30 15.0

+250.0 50.00 1.5 0.75 37.5

0.0

+300.0 50.00 0.4 0.20 10.0 0.0 0.75 37.5

+318.0 18.00 0.0 0.20 3.6 0.2 0.10 1.8

+350.0 32.00 0.7 0.45 14.4

+372.0 22.00 0.0 0.35 7.7

+396.0 24.00

合 計 396.00 51.1 198.9

数 量 計 算 書
法 面 工 （ 右 ）

測 点 距 離

法 面 整 形 （ 切 土 ） 法 面 整 形 （ 盛 土 ）

数 量 数 量 数 量



ダブル管 継手 既製品 嵩上工 水槽蓋

φ300 φ300用 800-2 H300 □1200

No.0

+50.0 50.00 49.20 13.0 1.0 1.0 1.0

+100.0 50.00 49.20 12.0 1.0 1.0 1.0

+150.0 50.00 50.00 13.0

+200.0 50.00 49.20 12.0 1.0 1.0 1.0

+250.0 50.00 50.00 13.0

+300.0 50.00 49.20 12.0 1.0 1.0 1.0

+318.0 18.00 18.00 5.0

+350.0 32.00 32.00 8.0

+372.0 22.00 22.00 5.0

+396.0 24.00 23.15 6.0 1.0

合 計 396.00 391.95 99.0 4.0 4.0 4.0 1.0

現場打

数 量 計 算 書

高密度ポリエチレン管 水槽工
トランジ
ション

水 路 工

測 点 距 離



断 面 平 均 断 面 平 均 断 面 平 均

断 面 断 面 断 面

No.0 2.5   －   － 5.0   －   －

+50.0 50.00 2.5 2.50 125.0 5.0 5.00 250.0

+100.0 50.00 2.5 2.50 125.0 5.0 5.00 250.0

+150.0 50.00 2.5 2.50 125.0 5.0 5.00 250.0

+200.0 50.00 2.5 2.50 125.0 5.0 5.00 250.0

+250.0 50.00 2.5 2.50 125.0 5.0 5.00 250.0

+300.0 50.00 2.5 2.50 125.0 5.0 5.00 250.0

+318.0 18.00 2.5 2.50 45.0 5.0 5.00 90.0

+350.0 32.00 2.5 2.50 80.0 5.0 5.00 160.0

+372.0 22.00 2.5 2.50 55.0 5.0 5.00 110.0

+396.0 24.00 2.5 2.50 60.0 5.0 5.00 120.0

2.5 5.0

仮設道 36.00 2.5 2.50 90.0 5.0 5.00 180.0

合 計 432.00 1,080.0 2,160.0

数 量 計 算 書
仮 設 工

測 点 距 離

敷 砂 利 伐 採

数 量 数 量 数 量


